

Сведенная смета материалов для строительства Каркасного дома КД-51 (туалет)

Проект "Каркасный дом" <http://karkasdom.info>

Фундамент

цены от 04.2017г.

Фундамент		цена	надо	объём		цена за кол-во
Основание	Кирпич строительный полнотелый М-250, 250x120x65 мм, Рябово	19,00	20	шт		380,00
					380,00	
Гидроизоляция	Рубероид РКП-350-о (15м.кв.) Вес рулона 25 кг	360,00	0,5	шт		180,00
		8300				
Стойки Обвязка	Доска обрезная 50x100x6000мм е/в.хв/п. 1-3сорт дел, в кубе 33,33 шт. Вес 1 доски 21,2 кг.	249,02	7,00	0,21	м/3	1743,17
Обрешётка, отделка	Доска обрезная 25x100x6000мм е/в.хв/п.(1-3сорт, в кубе 66,66 шт. Вес 1 доски 9,20 кг.	124,51	30,00	0,45	м/3	3735,37
На выбор, при отделке вагонкой поз. выше нужна только для пола в количестве 7шт.						
Обрешётка, отделка	Вагонка Еуго Хвоя сорт В 12,5x96x3000 мм (S общ.= 2,88 кв.м, S раб.= 2,64 кв.м)	634,00	7,00	7,00	м/2	4438,00
		итого в м/3:		0,66		
Ондулин	Ондулин 2x0,95м коричневый (гвозди в комплекте) 6 кг 1.7м	430,00	4	шт		1720,00
Ондулин	Коньковый элемент 1м коричневый	270,00	2	шт		540,00
					2260,00	
Расходка		Проект "Каркасный дом" http://karkasdom.info				
	Гвозди строит.3,0x80мм оцинк. (1кг) В упак: ~225шт (±10%)	100,00	1	шт		100,00
	Гвозди строит.4,0x100мм (1кг) В упак: ~100шт (±10%)	100,00	1	шт		100,00
	Гвозди строит.4,0x120мм (1кг) В упак: ~85шт (±10%)	100,00	1	шт		100,00
	Ручка скоба РС 80 мм	34,00	2	шт		68,00
	Петля универсальная ПН 5-60 цинк 2шт	47,00	1	шт		47,00
	Шпингалет (задвижка) 120 мм оцинкованный	29,00	2	шт		58,00
					473,00	

цена строй. материала в вашем городе	цена за необходимый объём	разница	% матер-ла в цене стройки
			4,01%
			1,90%
			18,40%
			39,43%
			46,84%
			18,15%
			5,70%
			1,06%
			1,06%
			1,06%
			0,72%
			0,50%
			0,61%

Итого с отделкой "вагонкой": 9 474р.

Итого с отделкой "дюймовкой": 8 772р.

Внимание!

Объём материалов и оборудования: электрики, сантехники, лестницы и расходные материалы см. в общей смете. Всё дерево металл, бетон и тд., заказывать с запасом 2-5%.